

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jeni Tech A/S**

**Javavej 1, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 32 78 50 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Jacob Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeni Tech A/S Javavej 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 78 50 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jensen Jacob Jensen Jens Erik Jensen Henny Jensen Hans Jørgen Jensen
<b>Direktion</b>	Jacob Jensen Morten Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsforretning, edb-installation og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.492.230 kr. mod 4.911.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.675.088 kr. mod 1.614.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.492.230</b>	<b>4.911.496</b>
1 Personaleomkostninger	-5.775.082	-2.821.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.276	-5.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.711.872</b>	<b>2.085.107</b>
Andre finansielle indtægter	5.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.673	-14.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.713.686</b>	<b>2.070.428</b>
Skat af årets resultat	-1.038.598	-456.104
<b>Årets resultat</b>	<b>3.675.088</b>	<b>1.614.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.675.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	88	14.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.675.088</b>	<b>1.614.324</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.276
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.276
Andre tilgodehavender	10.100	10.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.100	10.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.100</b>	<b>15.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.500	29.000
Varebeholdninger i alt	29.500	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.107	1.040.011
Andre tilgodehavender	22.697	11.100
Tilgodehavender i alt	1.278.804	1.051.111
Likvide beholdninger	4.719.694	2.204.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.027.998</b>	<b>3.284.869</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.038.098</b>	<b>3.300.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	34.617	34.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.675.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.209.617</b>	<b>2.134.529</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.962	9.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.487	237.368
Selskabsskat	784.598	280.104
Anden gæld	950.434	639.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.828.481	1.165.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.828.481</b>	<b>1.165.716</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.038.098</b>	<b>3.300.245</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	20.205	2.700.000	3.220.205
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.324	1.600.000	1.614.324
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	34.529	1.600.000	2.134.529
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88	3.675.000	3.675.088
	<b>500.000</b>	<b>34.617</b>	<b>3.675.000</b>	<b>4.209.617</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.181.271	2.620.318
Pensioner	562.138	187.845
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.673</u>	<u>12.948</u>
	<b><u>5.775.082</u></b>	<b><u>2.821.111</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 3 leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 590 t.kr.
